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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314037K

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit BERNARD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamed Avlliu", Zone 
Kadastrale 8250, Seksioni 2, Kati i trete,Apartamenti 21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e funksioneve ne fushen e shtypshkrimeve dhe 

botimeve. Botimin e librave ne fushen e drejtesise dhe 
kriminalistikes. Botimin e librave ne fushen e psikologjise. 
Botimin e librave ne fushen e librave per femije. Botimin e 
librave ne fushen e librave parauniversitar te shkencave 
ekzakte dhe shoqerore. Botimin e librave ne fushen e librave 
universitar te shkencave ekzakte dhe shoqerore. Botimin e 
revistave,gazetave e buletineve akademike. Botimin e librave 
me orientim  kristian. Botimin e librave me orientim  islam. 
Botimin e librave artistike dhe pikturor. Botimin e librave 
me orientim pagan. Botimin e librave me orientim 
konspirativ dhe te shkencave empirike. Botimin e revistave 
kulturore ne fushen fetare kristiane, islame, pagane, 
konspirative, empirike, shkencore ekzakte dhe shoqerore, 
revistave per femije, revistave per arsimin parauniversitar, 
revistave per arsimin universitar, revistave akademike, 
revistave ne fushen e drejtesise, psikologjise,, inxhinierive se 
ndertimit ,arteve dhe piktures. Botimin e gazetave te 
ndryshme me drejtim  politik dhe cdo drejtim tjeter. 
Hartimin e botimin e logove te te gjitha standarteve dhe 
kualiteteve. Hartim e botimin e kartevizitave, fletepalosjeve 
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etj... te te gjitha standarteve dhe kualiteteve. Shoqeria mund 
te marri persiper pjesmarrjen ne tendera publik,qofte edhe 
privat, neaktivitetet e lartpermendura. Shoqeria mund te 
realizoje kerkime tregu qofte ne fushen kombetare apo 
nderkombetare, si dhe çdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me 
siper dhe te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Departamenti 
ligjor dhe investigimit privat si me poshte vijon: Sherbime 
ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim ligjor per 
persona fizik dhe juridik, perpara te gjitha organeve te 
administrates shteterore, apo cdo zyre ose instituciqni privat. 
Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te gjyqesorit ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi. Redaktim aktesh te ndryshme ligjore 
per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me ceshtje 
administrative, civile, penale etj. Asistence ligjore per 
shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative qe 
rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj 
dhe/ose me te tretet. Sherbim ndermjetesimi me persona apo 
subjekte te tjere per te arrire nje marreveshje sa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme, transaksione 
financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te 
interesuarit si dhe cdo lloj keshillim i ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligjit/ligjeve ne fuqi per profesionin e asistent 
juristit,juristit,avokatit,ndermjetesuesit,permbaruesit etj. 
Zhvillimi i kurseve profesionale te asistences juridike 
etj.Kryerjen e investigimeve ne funksion te sherbimeve te 
lartpermendura ne bashkepunim me institucionet 
shteterore,zyrat e dedektiveve privat,OJF-ve etj, gjithmone 
brenda kuadrit ligjor. 
Kliti Gramozi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 
11. Ortakët KlitiGramozi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERNARD GROUP
E-Mail: bernardgroup@gmail.com  
Telefon: 0684212874  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643947-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725613-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.06.2021 per kalimin e shoqerise 
"BERNARD GROUP" SH.P.K ne likuidim.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kliti Gramozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kliti Gramozi")                      Nga data "22/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE8E51-AF87-4B7A-9953-91842F0274C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35BD3B6-A269-4F51-928F-F4E7E3D6877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C79EF9-5C02-4EFD-ABCE-832246F39E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EC4921-04C3-441C-B4AB-CF278815C0C3

